

Нове будівництво гібридної сонячної електростанції з системою накопичення енергії з монтажем та пусканалагодженням Полтавського науково-дослідного експертно-криміналістичного центру МВС України за адресою: провулок Рибальський, будинок 8, місто Полтава, Полтавської області
15/02-2026

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-03_СПС

на систему пожежної сигналізації та передавання тривожних сповіщень, оповіщення про пожежу, пожежогасіння

Нове будівництво гібридної сонячної електростанції з системою накопичення енергії з монтажем та пусканалагодженням Полтавського науково-дослідного експертно-криміналістичного центру МВС України за адресою: провулок Рибальський, будинок 8, місто Полтава, Полтавської області

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

102,577 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,12165 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

23,282 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,5 розряд

Складений в поточних цінах станом на "8 квітня" 2026 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КМ10-667-13	Пристрій проміжний на 1 промінь кількість: 1+1	шт	2	1270,09	1,60	2540	2289	3	6,4000	12,80
					1144,70	0,38			1	0,0021	-
2	& 1602-30010-123	Адресний модуль AM-Converter	шт	1	1020,00	-	1020	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
3	& 1602-30010-123	Пристрій "ПУіЗ "Тірас-1Х" ТОВ "Тірас"	шт	1	6180,00	-	6180	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
4	КМ10-349-6	Монтаж оповіщувача кількість: 1+1	шт	2	1859,31	-	3719	3567	-	9,6000	19,20
					1783,68	-			-	-	-
5	1602-30087	Оповіщувач пожежний світлозвуковий, 24В, "Газ! Не входите! ОСЗ-3	шт	1	1040,00	-	1040	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
6	1602-30087	Оповіщувач пожежний світлозвуковий, 24В, "Газ! Виходь! ОСЗ-4	шт	1	1040,00	-	1040	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
7	КМ10-3-8	Ящик живлення	ящик	1	918,65	-	919	914	-	4,8000	4,80
					914,26	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	& 1511-1001-1-2 варіант 9	Блок живлення БЖ-1230	шт	1	<u>7040,00</u>	-	7040	-	-	-	-
9	KM10-668-1	Сповіслювач ПС автоматичний тепловий електроконтактний, магнітоконтактний у нормальному виконанні	шт	1	<u>380,81</u> 286,18	<u>7,69</u> 1,81	381	286	<u>8</u> 2	<u>1,6000</u> 0,0101	<u>1,60</u> 0,01
10	& 1504-19155-22-A варіант 3	Сповіслювач пожежний тепловий адресований ДЕТЕСТО НТ10 кількість: 1+1	шт	2	<u>430,00</u>	-	860	-	-	-	-
11	KM10-668-2	Сповіслювач ПС автоматичний димовий фотоелектричний, радіоізопопний, світловий у нормальному виконанні	шт	1	<u>699,30</u> 572,35	<u>1,98</u> 0,47	699	572	<u>2</u> -	<u>3,2000</u> 0,0026	<u>3,20</u> -
12	& 1602-30063-4 варіант 2	Сповіслювач пожежний димний адресований ДЕТЕСТО SMK10 кількість: 1+1	шт	2	<u>490,00</u>	-	980	-	-	-	-
13	KM10-668-1	Сповіслювач ПС автоматичний тепловий електроконтактний, магнітоконтактний у нормальному виконанні кількість: 1+1	шт	2	<u>373,11</u> 286,18	<u>7,69</u> 1,81	746	572	<u>15</u> 4	<u>1,6000</u> 0,0101	<u>3,20</u> 0,02
14	& 1503-5013-B1-X варіант 2	Пристрій ручного запуску ПРЗ "Тірас"	шт	1	<u>740,00</u>	-	740	-	-	-	-
15	& 1503-5013-B1-X варіант 1	Пристрій аварійного зупинення ПАЗ "Тірас"	шт	1	<u>740,00</u>	-	740	-	-	-	-
16	C113-2123 варіант 1	Скоба металева, СММ-20	шт	100	<u>4,61</u>	-	461	-	-	-	-
17	KB21-17-12	Монтаж сигнальних ліхтарів з надписом "вхід", "вихід", "в'їзд", "під'їзд" і т.п.	100шт	0,01	<u>30408,67</u> 27305,34	<u>2422,74</u> 1060,14	304	273	<u>24</u> 11	<u>131,2000</u> 4,5967	<u>1,31</u> 0,05
18	& 1504-19155-22-B варіант 1	Лампа аварійного освітлення ОС 6.1	шт	1	<u>826,95</u>	-	827	-	-	-	-
19	KB21-4-2	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 6 мм2	100м	0,2	<u>1821,61</u> 1557,63	<u>154,46</u> 116,65	364	312	<u>31</u> 23	<u>8,6000</u> 0,5634	<u>1,72</u> 0,11
20	KB21-4-1	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 2,5 мм2 кількість: 30+50	100м	0,8	<u>1517,15</u> 1342,10	<u>112,01</u> 85,27	1214	1074	<u>90</u> 68	<u>7,4100</u> 0,4130	<u>5,93</u> 0,33

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
21	& C10000-7 варіант 3	Кабель вогнестійкий (N)HXH FE 180/E30 1x2x0,8 кількість: 1,02*30	м	30,6	<u>17,92</u> -	-	548	-	-	-	-
22	& C10000-7 варіант 2	Кабель вогнестійкий J-Y(ST)Y 1x2x0,8 кількість: 1,02*50	м	51	<u>10,27</u> -	-	524	-	-	-	-
23	& C10000-7 варіант 1	Кабель вогнестійкий (N)HXH FE 180/E30 3x1, 5 кількість: 1,02*20	м	20,4	<u>45,97</u> -	-	938	-	-	-	-
24	KM11-31-1	Прилади, що встановлюються на конструкціях, маса до 5 кг	шт	1	<u>196,06</u> 166,50	-	196	167	-	<u>0,8000</u>	<u>0,80</u>
25	& C1514-7- 2C варіант 1	Корпус монтажний 2-mod с кришкою, IP20, пвх	шт	1	<u>22,46</u> -	-	22	-	-	-	-
26	KM8-411-1	Рукав металевий, зовнішній діаметр до 48 мм	100 м	1	<u>18733,97</u> 9436,92	<u>2039,42</u> 313,75	18734	9437	<u>2039</u> 314	<u>47,8400</u> 1,4338	<u>47,84</u> 1,43
27	& C1545-66- 71 варіант 1	Металорукав 18 мм РЗ-Ц-Х-18 кількість: 1,02*100	м	102	<u>39,63</u> -	-	4042	-	-	-	-
28	KP17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,02	<u>47165,34</u> 41932,51	-	943	839	-	<u>217,5600</u>	<u>4,35</u>
29	1504-1002 варіант 1	Вимикач автоматичний кількість полюсів-1, 6А, хар-ка С (A9F79106)	шт	2	<u>357,58</u> -	-	715	-	-	-	-
30	KM10-698-1	Коробка відгалужувальна на стіні кількість: 3+1	шт	4	<u>147,46</u> 143,09	-	590	572	-	<u>0,8000</u>	<u>3,20</u>
31	C1545-90 варіант 2	Коробка монтажна КМС 1-4	100шт	0,03	<u>3740,85</u> -	-	112	-	-	-	-
32	C1545-90 варіант 1	Вогнестійка розподільна коробка Trinix TFB- 105P 4x3.5	100шт	0,01	<u>52332,14</u> -	-	523	-	-	-	-
33	KM8-125-1	Акумулятор лужний одноелементний, ємкість 10 А.год	шт	2	<u>167,86</u> 121,90	<u>9,01</u> 4,97	336	244	<u>18</u> 10	<u>0,6400</u> 0,0252	<u>1,28</u> 0,05
34	& 1511- 1001-1-2 варіант 7	Акумуляторна батарея 12В 7А/ч Logic Power	шт	2	<u>550,00</u> -	-	1100	-	-	-	-
35	KM8-573-4	Шафа [пульт] керування навісна, висота, ширина і глибина до 600x600x350 мм	шт	1	<u>848,48</u> 665,98	<u>135,48</u> 63,53	848	666	<u>135</u> 64	<u>3,2000</u> 0,2750	<u>3,20</u> 0,28
36	& C1514-7- 2C варіант 2	Бокс монтажний з монтажною панеллю IP31 Білмакс БМ-70С+П	шт	1	<u>4212,77</u> -	-	4213	-	-	-	-
37	KM12-867-1	Модуль пожежогасіння	10 шт	0,1	<u>10370,04</u> 9692,64	<u>677,40</u> 317,63	1037	969	<u>68</u> 32	<u>48,0000</u> 1,3750	<u>4,80</u> 0,14

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
38	2402-4045 варіант 1	Модуль газового пожежогасіння МГП Імпульс-14 (40-14,0-18) ПТПА-ЕКМ кількість: 1+1	шт	2	14374,38	-	28749	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису			-	-	95984	22753	2433 529		119,23 2,42
		Разом устаткування, грн.					49489				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					1943				
		Всього устаткування, грн.					51432				
		Разом будівельні роботи, грн.					46495				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					21309				
		всього заробітна плата, грн.					23282				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4650				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					51145				

		Всього по кошторису					102577				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					121,65				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					23282				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]